ПРикАЗ Jtlq75-од

пгг. им.Свердлова
г-

0l июня 2022

кО проведении тестирования сотрудников на знание законодательства о
противодействии коррупции>)

В целях исполнения пункта l.б плана мероприятий по предупреждению
коррупции в ЛоГБУ <<Всеволожский Ди) на 2022 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Смирновой Т.Н. ответственной за рабоry по профилактике
коррупционных правонар)rшении в )л{реждении провести тестирование
сотрудников на знание законодательства о противодействии коррупции
в срок с 01.06.2022r. по 08.06.202lr.

Утвердитъ список сотрудников дJuI прохождения тестирования на
знание законодательства о противодействии коррупции согласно
Приложению Nsl к настоящему прикiву.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой

И.о. директора В.А. Федотов

С приказом ознакомлен:

2.

3.